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Bra år för svensk sockerproduktion  
 
Rekordstor sockerbetsskörd ger toppresultat på Nordic Sugars fabrik i Örtofta  
 
Produktionskampanjen 2011/12 på Nordic Sugars största fabrik i Örtofta har just avslutats 
med ett resultat i topp. Produktionen uppgår till 389 000 ton socker (2010/11 315 000 ton). 
 
Johan Neikell, VD, Nordic Sugar AB säger i en kommentar: 
- Det är en mycket bra produktionskampanj vi nu har satt punkt för. Fabriken har kört bra 

och vi har haft en stabil och hög medelavverkningstakt, långt över tidigare års 
toppnoteringar. Den stora betskörden, som betytt att produktionskampanjen blev ett par 
veckor längre än normalt har säkerställt en stor sockerproduktion av hög kvalitet.   

- Sveriges och EUs produktionskvot för socker, det vill säga den mängd socker som finns 
tillgänglig för försäljning till livsmedelskonsumtion inom EU, ligger dock kvar på samma 
nivå som de senaste åren. Det innebär att det även under 2012 behöver importeras 
väsentliga mängder socker till EU från världsmarknaden. 

 
Det är sommarens gynnsamma växtbetingelser med omväxlande regnig och varm väderlek, 
följt av goda skördebetingelser i oktober och november som har lagt grunden för det goda 
resultatet i Sverige.  
 
- Betgrödan har än en gång visat sin stabilitet och styrka att kunna dra nytta av en lång 

växtsäsong. Några betodlare har nått upp till toppnivåer på 15 ton socker per hektar, 
vilket är en god bit på väg mot Nordic Sugars mål om 20 ton socker per hektar för de 20 
procenten bästa odlarna 2020. 

- En stor produktionsvolym sätter naturligtvis tryck på fabrikens alla delar. Inte minst på 
utlastningskapacitet och paketeringsanläggning. Detta har hanterats mycket effektivt 
bland annat med hjälp av en ny säckningslinje som togs i drift i inför kampanjen.  
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Nordic Sugars sockerproduktion 2011/12 i Sverige 
 

Produktion 
2011/12  

(ton socker) 

 
Produktion 

2010/11 
(ton socker) 

 
Polsockerskörd  

 
(ton socker/ha) 

 
Sockerkvot 

2011/12  
(ton socker) 

389 000 315 000 10,6 (8,9) 293 000 
 
 
 

 

För ytterligare information 
Johan Neikell, VD, Nordic Sugar AB, tel +46 40  537157 

Mariann Mellström, informatör, Nordic Sugar, tel +46 40 537124  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nordic Sugar har i mer än 100 år tillverkat socker till den nordeuropeiska marknaden. Med en hög kvalitet, 
innovativ produktutveckling och en effektiv försörjning har vi nått en position som marknadsledare i Norden och 
Baltikum. Våra produkter används inom alla grenar av livsmedelsindustrin och många av våra speciallösningar 
utvecklar vi i nära samarbete med våra kunder. Konsumenterna har glädje av vår serie av sockerspecialiteter, 
som marknadsförs under varumärket Dansukker.   

Vi producerar socker på våra fabriker i Danmark, Sverige, Finland och Litauen. Vår produktion bygger på 
naturliga råvaror, primärt sockerbetor, som är odlade lokalt. Av betorna tillverkar vi utöver socker även ett 
energirikt fodersortiment.  I alla våra aktiviteter sätter vi dagligen handling bakom vår ambition att vara en 
miljömedveten, socialt och ekonomiskt hållbar affär: Vi ska vara en attraktiv arbetsplats, en stark affärspartner 
och delaktiga i lokalsamhället.  

Nordic Sugar är 1 450 medarbetare. I Nordzucker, som är Europas näststörsta sockerproducent, utgör Nordic 
Sugar Region Nordeuropa. 

 

 


